

檔 號：

保存年限：

簽 於 高雄市立文山高級中學

日期：109年9月14日

主旨：有關本校飲水機保養維修採購，簽請 核示。

說明：

- 一、本校飲水機目前廠牌龍泉有5台飲水機、鑫泉有19台飲水機、及賀眾有24台飲水機三種廠牌。
- 二、因各家廠牌有自家獨門專用之濾心器材設備，考慮飲用水安全，無法相互保養，；經查全年維護保養經費鑫泉預計37,620元、賀眾預計99,960元及龍泉預計12,550元，以上採購金額全年度各家未達小額採購金額，故逕洽原廠牌廠商採購保養維修。
- 三、評估考量本校每年度預算經費，圖資大樓6台賀眾牌飲水機使用率低，倘逸仙樓飲水機損壞不堪使用，先行將圖資大樓飲水機遷移該處，以有效降低每年保養維護經費。

擬辦：奉 核可後依採購法辦理採購。

會辦單位：會計室

承辦單位	會辦單位	決行
事務組 吳思嫻 09/14 09/29 教師兼任 聶松齡 總務主任 09/14 1005	會計室 奉核後影本送控 會計室主任 黃雪嬌 09/16 1625	高雄市立 文山高級中學 校長 王明政

賀眾牌

報價單

日期: 109年 09月 11日
編號:

公司實號	高雄市立文山高級中學			承辦人	吳組長
公司地址	烏松區大埤路 31 號			電子郵件	
公司電話	(07)777-7272	傳真電話	07-7807791	行動電話	
報價單位	賀眾企業有限公司			業務人員	鄭榮云
公司地址	前鎮區二聖路 31 號			電子郵件	chin1349@waterpro.com.tw
公司電話	(07)725-9000	傳真電話	(07)726-3392	行動電話	0977-248600

項 目	品 名 型 號	單 價	數 量	合 計	說 明
1	第一道濾芯 UF-63	120	24	2,880	110-03更換
2	第二道濾芯 UF-62	160	24	3,840	110-03更換
3	第三道濾芯 UF-64	200	24	4,800	110-03更換
總價款	新臺幣: 壹 萬 壹 仟 伍 佰 貳 拾 元 整			NTD	\$11,520 元

項 目	品 名 型 號	單 價	數 量	合 計	說 明
1	第一道濾芯 UF-63	120	24	2,880	110-06更換
2	第二道濾芯 UF-62	160	24	3,840	110-06更換
3	第三道濾芯 UF-64	200	24	4,800	110-06更換
總價款	新臺幣: 壹 萬 壹 仟 伍 佰 貳 拾 元 整			NTD	\$11,520 元

項 目	品 名 型 號	單 價	數 量	合 計	說 明
1	第一道濾芯 UF-63	120	24	2,880	110-09更換
2	第二道濾芯 UF-62	160	24	3,840	110-09更換
3	第三道濾芯 UF-64	200	24	4,800	110-09更換
4	第五道濾芯 UF-22	1,800	24	43,200	110-09更換
5	第五道濾芯 UF-21	245	24	5,880	110-09更換
6	第五道濾芯 U-41	200	24	4,800	110-09更換
總價款	新臺幣: 陸 萬 伍 仟 肆 佰 元 整			NTD	\$65,400 元

項 目	品 名 型 號	單 價	數 量	合 計	說 明
1	第一道濾芯 UF-63	120	24	2,880	110-12更換
2	第二道濾芯 UF-62	160	24	3,840	110-12更換
3	第三道濾芯 UF-64	200	24	4,800	110-12更換
總價款	新臺幣: 壹 萬 壹 仟 伍 佰 貳 拾 元 整			NTD	\$11,520 元

報價說明 1.本報價有效期限: 30天 賀眾企業有限公司 報價均含稅

業務人員	業務主管	服務站
鄭榮云	謝宗祥	



機密





龍江企業有限公司

高雄市仁武區八德南路100巷5弄16號1樓
TEL:07-3728494 FAX:07-3748024

報價憑單

列印日期: 109/09/07

頁碼: 1

報價日期: 109/09/07 單據號碼: 2020090707 有效日期:
 客戶名稱: 00003091 文山高中 聯絡人員: 總務主任
 聯絡電話: 07-7777272#410 傳真號碼: 07-7807791 統一編號:
 業務人員: B097 蔡柏偉

產品編號	品名規格	數量	單位	單價	金額
AA022	濾心 LC-R-11第一道PP魚尾型(每次更換5支,三個月一次)	20	支	100.000	2000
AA023	濾心 LC-R-22第二道T33魚尾型(每次更換5支,三個月一次)	20	支	220.000	4400
AA024	濾心 LC-R-33第三道CTO魚尾型(每次更換5支,三個月一次)	20	支	220.000	4400
AA052	濾心(LC-R-56)(後置椰殼顆粒KX活性碳)(25支)AA052-<一年一次>	5	支	350.000	1750
Z002	飲水機保養(Z002)<每月一次>	12	式	0.000	0
數量合計:		77		金額:	11952
				稅金:	598
				總計:	12550

備註: 合約內容:110.1月~110.12月報價
 保養週期:1月.4月.7月.10月
 學校: 每月定期飲水機保養
 110.1月起 反應物料成本, 濾心價格稍做微調。

